ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHOS

Estrada da Penal nº 6170 KM 01 Boa Vista - Porto Velho – Ro
email: conexaoanimalpvh@gmail.com Tel: (69) 99291-2584

CARTA CONVITE Nº003
CONVITE Nº 001/2025
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CARTA CONVITE
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL
 ENTREGA DOS DOCUMENTOS: VIA EMAIL ATÉ 26/05/2025 AS 23:59
PROMUGAÇÃO DA DECIÇÃO: 28/05/2022 AS 10HS, NA SALA DE REUNIÃO DE SUA
BASE DE APOIO SITUADA NA AVENIDA DOM PEDRO II - CENTRO, NA CIDADE
DE PORTO VELHO;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA CÃES E GATO CASTRADOS,NÃO CASTRADOS DE

QUALIDADE PREMIUM E RAÇÕES DE USO ESPECIAL PARA CANINOS E
FELINOS DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHO.
TERMO DE FOMENTO: nº 107/2025/PGE-PA - Processo no 0002.000477/2025-31
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHO
CNPJ: 08.069.238/0001-85
Porto Velho – Rondônia
Contato: associacaopeludinhospvh@gmail.com
Telefone: (69) 99312-7158 ( interessados entrar em contato via e-mail ou WHATSAPP,
solicitando o edital)

AVISO DE LICITAÇÃO

1. PREÂMBULO

1.1. A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHOS,
situada na estrada na avenida Dom Pedro II, CEP 76801-006 – centro
na cidade de Porto Velho, Representada neste Ato por sua Mesa
Julgadora do Processo de Aquisição de Material e Serviços, Composta
pela Sra. IVONE DUARTE NETA – Presidente, Sra. LUCIANE
SUELLEN BARBOSA TRINDADE  -  1ª  MEMBRO,  Sra.
JANAINA LEITE DE HOLANDA – 2ª MEMBRO, todos
residentes e domiciliados na cidade de Porto Velho, convida há todos
e quaisquer interessados a participar do presente certame licitatório, na
modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA CÃES E GATO
CASTRADOS e NÃO CASTRADOS DE QUALIDADE PREMIUM E
RAÇÕES DE USO ESPECIAL PARA CAES E GATOS DA
ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHO.

1.2. Processo licitatório visa atender, TERMO DE FOMENTO Nº
107/2025/PGE-PA, do processo de liberação de Emenda Parlamentar
nº 0002.000477/2025-31, Firmado entre AGEVISA- AGENCIA DE
VIGILANCIA SANITARIA DO ESTADO DE RONDÔNIA E
ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO ANIMAL PELUDINHOS.